
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10) i člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), razmatrajući Informaciju o 
realizaciji Ugovora o izgradnji sportsko–rekreativnog centra u Gornjem Rahiću – I. faza, 
Skupština Brčko distrikta BiH, na nastavku 34. redovne sjednice održanom 10. novembra 
2010. godine, na prijedlog Kluba zastupnika Socijaldemokratske partije BiH, donosi

ZAKLJUČAK

1. Zahtijeva se od Odjeljenja za javne poslove Vlade Brčko distrikta BiH, da po hitnom 
postupku, u roku od 20 dana pristupi sanaciji objekta – sportsko-rekreativnog centra 
Gornji Rahić, prije svega sanaciji hidroizolacije, kako bi se spriječilo daljnje 
propadanje objekta u zimskom periodu.

2. Izvršenom sanacijom Odjeljenje za javne poslove dužno je osigurati trajnu stabilnost 
objekta i njegovu normalnu eksploataciju po završetku istog.

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-307/10
Brčko, 10. novembra  2010. godine                                         PREDSJEDNIK
                                                                               SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                          Mirsad Đapo, dipl. pravnik

Dostavljeno:
1. Predsjedniku 
2. Dopredsjedniku  
3. Gradonačelniku
4. Odjeljenju za javne poslove
5. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
6. Arhivi




